कार्यालय प्राचार्य , राजकीय महाविद्यालय खेड़ी चोपटा (हिसार)

निविदा सूचना दिनांक: 11-10-2025 राजकीय महाविद्यालय खेड़ी चोपटा (हिसार) के परिसर की सफाई (सफाई कर्मचारी से संबंधित सभी कार्य) तथा पौधों और बगीचों की देखभाल (माली से संबंधित सभी कार्य) हेतु सेवाएँ प्रदान करने के लिए इच्छुक एवं पात्र ठेकेदारों / सेवा एजेंसियों (हरियाणा सरकार द्वारा अनुमोदित) से निविदाएँ आमंत्रित की जाती हैं। इच्छुक ठेकेदार / सेवा एजेंसियों के पास इसी प्रकार की सेवाओं में कम से कम तीन वर्षों का अनुभव होना आवश्यक है। निर्धारित प्रपत्र में निविदा 30-10-2025 तक भरी जा सकती है।

इच्छुक ठेकेदार / सेवा एजेंसियाँ कार्यालय, राजकीय महाविद्यालय खेड़ी चोपटा (हिसार) से कार्य दिवसों में प्रातः 09:00 बजे से सायं 04:00 बजे तक निविदा प्रपत्र प्राप्त कर सकते हैं। इसके लिए ₹500/- का भुगतान डिमांड ड्राफ्ट / बैंकर चेक (किसी राष्ट्रीयकृत बैंक का) के माध्यम से किया जाएगा, जो राजकीय महाविद्यालय खेड़ी चोपटा (हिसार) के नाम पर नारनौंद में देय होगा। सभी नियम और शर्तें प्रपत्र के साथ संलग्न होंगी।

सीलबंद निविदा दस्तावेज प्राप्त करने की अंतिम तिथि: 30-10-2025

तकनीकी बोली खोलने की तिथि: 03-11-2025

वित्तीय बोली खोलने की तिथि: 04-11-2025

राजकीय महाविद्यालय खेडी चोपटा (हिसार)

2 1/2121 1272 MAN 11/10/2025

2 Revelan Kerner 11/10/2025

OFFICE OF PRINCIPAL, GOVERNMENT COLLEGE, KHERI CHOPTA (HISAR) **TENDER NOTICE**

Dated: 11-10-2025

Tender is hereby invited for the services of Cleaning of College Campus (all works related with sweeper) and taking care of plants and lawns of college campus (all works related with Mali) in Govt. College Kheri Chopta (Hisar) from the interested and eligible tenderers / service agencies (approved by Govt. of Haryana) having at least three years' experience in similar services in prescribed form till dated 30-10-2025. Interested Tenderer /service agencies can collect tender forms from the Office of Principal, Govt. College Kheri Chopta (Hisar) during any working day between 09:00 AM to 04:00 PM by paying Rs. 500/-(Payable through demand draft/ Banker cheque of any nationalized bank drawn in favour of Govt. College, Kheri Chopta (Hisar) payable at Narnaund. All terms and conditions will be attached with the form.

Last dated of receipt of sealed tender document: - 30-10-2025

Date of Opening of Technical Bid: 03-11-2025

Date of Opening of Financial Bid: 04-11-2025

Principal,

Govt. College, Kheri Chopta, Hisar

2 Mushra Styh 3 Krishan Kuman